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PUCHAR WÓJTA DLA DRUŻYNY Z LUDWINOWA
W dniu 1 lipca 2018 r. zakończył się XV Turniej o Puchar Przechodni Wójta Gminy Kowala „KOWALA 2018”. O miejsce trzecie zagrały zespoły RUDY MAŁEJ/DĄBRÓWKI ZABŁOTNIEJ  
i MAZOWSZAN/HUTY MAZOWSZAŃSKIEJ. Zwyciężyła wysoko, bo aż 6:1 (1:0) drużyna Rudy Małej/Dąbrówki Zabłotniej. Bramki dla zwycięzców zdobyli: Marcin Król - 1,  
Kamil Kumoch – 1 i Adrian Minda – 4. Dla pokonanych honorowego gola zdobył Radosław Bobrowski.

W finale zmierzyły się ze sobą 
dwie najlepsze drużyny tego-
rocznej edycji turnieju. Drużyna 
z  LUDWINOWA pokonała do-
piero w  rzutach karnych druży-
nę z  KOTARWIC. W  regulami-
nowym czasie spotkanie zakoń-
czyło się wynikiem remisowym 
1 : 1 (1 : 0). Bramkę dla LUDWINO-
WA zdobył w pierwszej połowie 
KAMIL PONETA. Wyrównujące-

go gola dla KOTARWIC zdobył 
Dominik Malinowski.

W  rzutach karnych lepsza 
okazała się ekipa z  LUDWI-
NOWA i  to ona zdobyła Pu-
char Przechodni Wójta Gminy 
Kowala „KOWALA 2018” Pana 
Tadeusza Osińskiego. Najlep-
szym zawodnikiem turnieju 
został DOMINIK MALINOW-
SKI z  KOTARWIC, najlepszym 

bramkarzem turnieju został 
bramkarz z  zespołu RUDY MA-
ŁEJ/DĄBRÓWKI ZABŁOT-
NIEJ MICHAŁ GAŁCZYŃSKI, 
a najlepszym strzelcem tego tur-
nieju został zdobywca 5 goli AD-
RIAN MINDA, zawodnik druży-
ny RUDY MAŁEJ/DABRÓWKI 
ZABŁOTNIEJ.

Zwycięska drużyna otrzyma-
ła z  rąk Pana Wójta Tadeusza 

Osińskiego Puchar Przechodni. 
Oprócz Pucharu Przechodniego 
drużyna z  LUWINOWA otrzy-
mała nagrodę specjalną kom-
plet strojów piłkarskich, drugi 
puchar za zajęcie pierwszego 
miejsca, piłkę nożną, pamiątko-
we medale i  dyplom. Zdobyw-
cy drugiego miejsca drużyna 
z  KOTARWIC i  trzeciego miej-
sca drużyna z  RUDY MAŁEJ/ 

DĄBRÓWKI ZABŁOTNIEJ 
otrzymali puchary, piłki, dy-
plom i  pamiątkowe medale. 
Drużyna MAZOWSZAN/HUTY 
MAZOWSZAŃSKIEJ, która 
zdobyła czwarte miejsce, otrzy-
mała puchar, piłkę i  pamiątko-
wy dyplom. Pozostałe drużyny, 
które brały udział w  turnieju, 
otrzymały piłki i  pamiątkowe 
dyplomy. Nagrody wręczali 

Wójt Gminy Kowala Pan Tade-
usz Osiński oraz zastępca Pan 
Dariusz Bulski. Na zakończenie 
Pan Wójt pogratulował zwy-
cięzcom osiągniętego sukcesu, 
pozostałym drużynom podzię-
kował za udział w turnieju i ofi-
cjalnie dokonał zakończenia XV 
Turnieju o  Puchar Przechodni 
Wójta Gminy Kowala „KOWALA 
2018”.

Posterunek Policji na nowo
Po 7 latach nieobecności 
w Kowali znów działa  
Posterunek Policji.  
W czwartek, 21 czerwca  
odbyło się oficjalne otwarcie 
Posterunku Policji w Kowali. 
W wyremontowanym  
budynku pracę dla miesz-
kańców gminy zaczęło  
dziesięciu funkcjonariuszy.

W  uroczystości wzięli udział: 
I  zastępca Komendanta Woje-
wódzkiego Policji w  Radomiu 
insp. Marek Świszcz, zastępca 
kierownika Delegatury Mazo-
wieckiego Urzędu Wojewódzkie-
go w  Radomiu Monika Wziątek-
-Kaim, wicestarosta radomski 
Leszek Margas, radny powiatu 
radomskiego Waldemar Trel-
ka, wójt gminy Kowala Tadeusz 
Osiński, zastępca wójta gminy 
Kowala Dariusz Bulski, sekretarz 
gminy Kowala Alina Szczęśniak, 
skarbnik gminy Kowala Agniesz-
ka Delikat, kapelan policjantów 
garnizonu mazowieckiego ks. 
kan. Mirosław Dragiel, ks. prob. 
Parafii św. Wojciecha w  Kowa-
li Piotr Borciuch, radni, sołtysi, 
przedstawiciele Urzędu Gminy 
Kowala, a także mieszkańcy.

Jako pierwszy głos zabrał Ko-
mendant Miejski Policji w Rado-
miu mł. insp. Sławomir Rek.

– W  dniu 21 czerwca przywra-
camy Posterunek Policji w  Ko-
wali. Posterunek, który został 
zlikwidowany w roku 2011, liczył 

siedem etatów, dziś odtwarzamy 
ten posterunek w  liczbie 10 eta-
tów. Policja jest dla mieszkańców 
i aby mogła właściwe wykonywać 
swoje zadania, powinna być wśród 
mieszkańców i  powinna być do-
stępna każdego dnia, a  nie tylko 
wtedy, kiedy coś się wydarzy. Ten 
wyremontowany budynek będzie 
służył nie tylko policjantom, ale 
przede wszystkim mieszkańcom 
i  każdej osobie, która będzie po-
trzebowała pomocy. Do przedsta-
wicieli władz kieruję serdeczne 
podziękowania i  wyrazy uznania 
za wkład w  wyremontowanie 
tego posterunku, bo dzięki temu 
wsparciu możliwe jest funkcjono-
wanie policji lokalnej w  Kowali. 
Życzę każdemu, aby ten poste-
runek służył jak najlepiej, a  poli-
cjantom życzę, aby mogli zawsze 
liczyć na współpracę lokalnej spo-
łeczności z  terenu gminy Kowala 
i aby mogli liczyć na współpracę ze 
strony samorządu gminy Kowala 
co najmniej na takim poziomie, 
jak dotychczas – mówił w  czasie 
uroczystości Komendant Miejski 
Policji w Radomiu.

Po tym przyszedł czas na sym-
boliczne wręczenie klucza. I  za-
stępca Komendanta Wojewódz-
kiego Policji w  Radomiu insp. 
Marek Świszcz przekazał na ręce 
kierownika Posterunku Policji 
w  Kowali st. asp. Marcina Sułow-
skiego.

– Drodzy koledzy policjanci, 
dziś dostajecie komfortowe wa-

runki do służby. 10-etatowa załoga 
w komplecie daje gwarancję tego, 
że w większości dób w ciągu roku 
ta służba będzie pełniona właśnie 
na tym terenie. To jest dobra wia-
domość dla 12 tys. mieszkańców 
gminy Kowala, którzy będą mieli 
nad sobą opiekę. Słowo stało się 
ciałem, pan kierownik odebrał klu-
cze i  mam nadzieję, że te klucze 
będzie trzymał na dobrym pozio-
mie – mówił w trakcie przekazania 
I zastępca Komendant Wojewódz-
kiego Policji w Radomiu insp. Ma-
rek Świszcz.

Symboliczny prezent dla poli-
cjantów przekazał również wice-
starosta radomski Leszek Margas.

– Gratuluję kosztownej decyzji, 
w  efekcie której zostaje przywró-
cony Posterunek Policji. Myślę, że 
nikt z  nas nie ma wątpliwości, że 
obok służby zdrowia, edukacji, to 
właśnie poczucie bezpieczeństwa 
jest istotnym dobrem z  punktu 
widzenia mieszkańców. Życzę tu 
pracującym funkcjonariuszom, 
aby nie tylko realizowali zalecenia 
swoich przełożonych, ale również, 
aby dzięki swojej pracy zyskali 
uznanie społeczeństwa. Proszę 
zechcieć przyjąć herb powiatu 
radomskiego, aby nie zapominać 
o  tym, że gmina Kowala i  poste-
runek służący tutaj mieszkańcom 
jest elementem powiatu radom-
skiego – podkreślał Leszek Margas.

Następnie głos zabrał gospo-
darz gminy Kowala, wójt Tade-
usz Osiński.

– Poprzedni posterunek przestał 
funkcjonować w 2011 roku. W tym 
samym roku starosta radomski Mi-
rosław Ślifirczyk podpisał akt no-
tarialny i  ówczesne władze gminy 
przejęły ten budynek na własność. 
Był tylko jeden warunek, że w cią-
gu 5 lat budynek zostanie wyre-
montowany i zostanie przywróco-
ne funkcjonowanie w tym budyn-
ku. Poprzednie władze nie bardzo 
do remontu się garnęły, nam udało 
się tego dokonać w  latach 2016 
i  2017. Kompleksowy remont 
kosztował ponad 800 tys. zł. W tej 
chwili są bardzo dobre warunki, 
aby posterunek mógł funkcjo-
nować. Życzę załodze posterun-
ku, aby im się dobrze pracowało 
w tym budynku na terenie gminy, 
aby mieszkańcy czuli się bez-
piecznie. Ze strony władz gminy 
będzie wszelka pomoc udzielana, 
wszystkiego najlepszego.

Po części ceremonialnej złożo-
no I  zastępcy Komendanta Wo-
jewódzkiego Policji w  Radomiu 
insp. Markowi Świszczowi mel-
dunek o jej zakończeniu.

O modlitwę i poświęcenie bu-
dynku Posterunku Policji w  Ko-
wali zadbali kapelan policjantów 
mazowieckich ks. kan. Mirosław 
Dragiel oraz ks. prob. Parafii św. 
Wojciecha w Kowali ks. Piotr Bor-
ciuch.

Na zakończenie uczestnicy 
uroczystości udali się na zwie-
dzanie nowego Posterunku Po-
licji.

Przypomnijmy, modernizacja 
budynku została zakończona 
w  2017 roku, remont odbył się 
dzięki wsparciu wójta gminy 
Kowala Tadeusza Osińskiego 
oraz samorządu gminy Kowala. 
Po przebudowie policja zajmie 
pomieszczenie i  garaż o  łącznej 

powierzchni ok. 100 m2. Obecna 
inwestycja zmieniła dotychcza-
sowy wygląd, jest estetyczna 
i  funkcjonalna. Pomieszczenia 
powiększono i  dostosowano 
warunki wyposażenia do jak 
najlepszych warunków do pracy 
policjantów, zgodne z obowiązu-
jącymi standardami do przyjęcia 
i  obsługi także osób niepełno-
sprawnych.

Na Posterunku Policji w Kowa-
li służbę pełni 10 funkcjonariu-
szy. Są to: kierownik posterunku, 
zespół ds. kryminalnych, zespół 
ds. prewencji, a  w  tym dzielni-
cowi i patrolowcy. Kierownikiem 
Posterunku Policji w  Kowali zo-
stał st. asp. Marcin Sułowski – tel.: 
48 345 37 14, kom. 696 497 032.

Dzielnicowi:

1. mł. asp. Sylwester Kruk 
– tel.: 48 345 37 11; 797 017 477.
Rejon służbowy: Bardzice, Bu-
kowiec, Grabina, Huta Mazow-
szańska, Józefów, Kotarwice, Lu-
dwinów, Maliszów, Mazowszany, 
Trablice oraz Zenonów.

2. sierż. sztab. Tomasz Kloch 
– tel.: 48 345 37 11; 696 497 049.

Rejon służbowy: Augustów, 
Dąbrówka Zabłotnia, Kosów, 
Kończyce Kolonia, Kowalówka, 
Młodocin Mniejszy, Młodocin 
Mniejszy Kąty, Osiek, Parznice, 
Romanów, Rożki, Rożki Ada-
mów, Ruda Mała.


